МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1930

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 216

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1930

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Философии и психологии,
    направление - Психология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Высоцкий Данил Дмитриевич 169 14170129 14170167

2 Ильгова Анна Алексеевна 211 14170126 14170034

3 Пирогова Дарья Федоровна 197 14170130 14170182

4 Подкопаева Анна Викторовна 143 14170127 14170019

5 Юдина Анастасия Павловна 151 14170128 14170175

2. Факультет Философии и психологии,
    направление - Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Алферовская Дарина
Константиновна

154 14170132 14170109

2 Петрова Ирина Денисовна 185 14170131 14170183

3 Романова Яна Юрьевна 141 14170133 14170165

3. Факультет Философии и психологии,
    направление - Философия,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Антипов Денис Николаевич 206 14170138 14170181

3

2 Дмитриев Кирилл Витальевич 172 14170137 14170061

3 Макаров Кирилл Дмитриевич 216 14170136 14170178

4 Хорошун Дарья Романовна 185 14170135 14170039

5 Щечкина Мария Андреевна 191 14170134 14170185

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин